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| SHOQERIA TREGETARE "0ON SERVICES" sh.p.k.
SELIA : Durres, Ishem, Lalez, Fshat Turistik LURA | . £K.2375 nr, Pasurje 145/7

VENDIM NR. vdate B &1 oo
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE Th SHOQERISE

SOt ne daten 08.07.2020, ne seline e shogerise tregetare "ON SERVICES" sh.p.k. me adrese: Durres, Ishem,
Lalez. Fshati Turistik LURA | - ZK.2375 nr. Pasurie 145/7

Asambleja ¢ shoqerie ¢ perbere nga ortaket:

Z. DRITAN JASHARIzoteron 1 kuote, me viere 100% te kapitalit,

Mbledhja zhvillohet duke respektuar kuorumin e prfagésimit, pasi jane te pranishem 100 % pjesmarres.
Ortaker perfagesoine 100 % te Kapitalit te shogerise, dhe si ¢ 1il1g &shs o vletshme,

- Mbledhja kishte si rend dite:

[- Ndryshimin / Shtinin e objektit 1c veprimtarise se shoqerise “ONE SERVICES™ sh.p.k. si me poshte:
“Ushtrim Veprimtarie ne lushen e administrimit e hashkepronesise ne ndertesat ¢ banimit, administrimin e
hapsirave 1¢ perbashketa ne bashkepronesi, e administrimil e lerritorit ne perputhje me kontratat. Sherbime
Komunitare. mirembajtie 1e¢ ambicnteve (e ndyshme, pastrime, gjelberime. Veprimuari ruajtie territori dhe cdo
veprimtari tjeter qe nuk bie ndesh me ligjin.”

2= Depozitimin ne QKR e Vendimit per t¢ pasqyruar ndrvshimet,

Pasi morem ne shqvrtim rendip ¢ dites, ne perfundim, Asambleja e Ortakeve 1e kesaj shogerie:

VYENDOSI :
I- Ndryshimin / Shtimin e objektit te veprimiarise se shogerise ~ONE SERVICES” sh.p.k. si me poshte:
“Lishirim Veprimtarie ne fushen o administrimir re bashkepronesise ne ndertesat e banimit,administrimin e
hapsirave w perbushketa ne bashkepronesi,te administrimit (o territorit ne perputhje me Kontratat.Sherbime
kmuuniLuru,mirumEmLith: ¢ ambienteve (e nd}-'shrne,]m:;1t'|'mc.giel'hcrime.‘v’cprfnuarf rugjtie territori dhe cdo
veprimtari teter ge nuk bie ndesh me ligjin,”
2- Depozitimin ne QKB te Vendimit Perte pasgyruar ndryshimet,

Pasi morem ne shqyrtint rendin e dites, ne perfundim. Asambleja ¢ Orakeve te kesaj shogeric:
I kerkojme QK RB-se. kryerjen e ndryshimeve perkatese sipas ketij vendimi,

PER SHOQERINE "ONFE SERVICES" sh.p.k.
ASAMBLEJA E ORTA KEVE TE SH OQERISE

RITAN JASHIARI




